CONVOCAÇÃO

O CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL (CEAF) DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, publica a convocação

do(s) candidato(s), abaixo relacionado(s), aprovado(s) no Processo Seletivo para Provimento

de Vagas do seu Quadro de ESTAGIÁRIOS da REGIONAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA,

objeto do Edital nº º 1726/2022 a manifestarem interesse através do e-mail:   estagios.sel  e  -

coes@mpba.mp.br no preenchimento de:

02 (duas) vagas para as Promotorias de Justiça de Itapetinga

O(a) interessado(a) deverão manifestar interesse até o dia 15/03/2024

Caso o candidato não manifeste interesse no prazo estabelecido, será considerado desistente

da referida vaga.

CANDIDATOS CONVOCADOS

NOME NOTA

ANA BEATRIZ ALCÂNTARA VIEIRA 62

ÉLICA SANTOS DE LIMA 62

ARNOLD DAIMOND RODRIGUES ALVES 60

JULIANE VASCONCELOS DE SOUZA 60

ANDRESSA LIMA 58

MARIA CLARA ROCHA SILVA 58

CHRISTIANO LEMOS FERREIRA 56

JAILTON FERNANDES FARIAS JÚNIOR 56

SHEILI SANTOS NASCIMENTO 56

GUSTAVO CAIRES SILVA 56

ANDRESSA BORGES DE SOUSA 56

MARIA EDUARDA ALVES LIMA 56

RAFAELA PAULINE DE ANDRADE 56

BRUNA MARTINS FRAGA 56

HANNA GISELE OLIVEIRA DE SOUZA 54

mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br
mailto:estagios.selecoes@mpba.mp.br

EDUARDA OLIVEIRA SILVA 54

MARIA CLARA FIGUEREDO GUSMÃO 54

LETÍCIA MOREIRA FERRAZ SILVA 52

GABRIEL FERNANDO PEDROSO VIEIRA 50

RONNIE ARLEI ANDRADE VIANA 50

THAMY FERRAZ TRINDADE 50

Salvador, 05 de março de 2024

MÁRCIO JOSÉ CORDEIRO FAHEL
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF